
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Bohdana
Macháčová

+420 603 246 680

za nemovitost
Kč3 500 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL03682
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Drnovice
PENB G - Mimořádně nehospodárná

Prodej rodinného domu se zahradou v
Drnovicích
Nabízíme k prodeji rodinný dům/chalupu se zahradou na krásném, slunném
a tichém místě, v obci Drnovice ve Zlínském kraji. Zděný dům, postavený v
roce 1963, je v původním, velmi zachovalém stavu. V roce 1976 proběhla
přístavba verandy a koupelny. Dispozice domu je 6+1, v 1NP se nachází
veranda, chodba, kuchyň, tři samostatné pokoje, spíž, koupelna a wc. Ve
2NP jsou tři pokoje a hůra, která může po rekonstrukci sloužit jako další
pokoj. Dům je částečně podsklepený. Okna jsou původní dřevěná.…


